
Příloha k objednávce č. 350/18/40 

 

Předmět objednávky 

Příprava a zpracování aktualizace podkladů k zadávací dokumentaci projektu: Stanice 

energetického využití kalu a biomasy I. etapa – ČOV Písek. 

 

Pro splnění předmětu objednávky zhotovitel zajistí: 

- přípravu a aktualizaci textové části projektu pro SP 

- přípravu a aktualizaci textové části výkazu výměr pro zadávací dokumentaci 

- součinnost se zpracovatelem zadávací dokumentace 

- účast na jednáních pracovního týmu objednatele 

 

Práva a závazky zhotovitele 

Zhotovitel odpovídá za provedení předmětu objednávky v souladu s článkem 1 této objednávky. 

Zhotovitel se zavazuje včas a v potřebném rozsahu informovat objednatele o všech skutečnostech, 

které mohou mít vliv na realizaci předmětu díla. 

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu podkladů a 

rozhodnutí od něj převzatých, jsou-li podle jeho názoru nevhodné nebo ve zjevném rozporu 

s chráněným veřejným zájmem nebo se zákonem.  

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny chybnými podklady a údaji poskytnutými 

objednatelem v případě, že na jejich nevhodnost nebo nesprávnost objednatele předtím písemně 

upozornil a tento na nich i nadále trval. 

Zhotovitel se zavazuje využívat  převzaté podklady pouze pro plnění předmětu objednávky, a že 

nebude informace poskytnuté objednatelem předávat třetí osobě bez vědomí objednatele. 

V případě, že dílo, které zhotovitel odevzdá objednateli, bude obsahovat vady, odpovídá zhotovitel 

objednateli jednak za škody, které mu z tohoto důvodu vzniknou, jednak bude povinen takové vady 

odstranit, nedohodnou – li se strany písemně jinak, pak do 5 dnů ode dne oznámení vady 

objednatelem. Objednatel je takto oprávněn vytýkat i vady, které by jinak mohl zjistit při převzetí díla, 

neboť strany se shodují, že objednatel je laik a není vybaven aparátem, který by mohl vady díla při 

jeho předání dostatečně identifikovat. 

 

Termín 

Poradenská a konzultační činnost bude probíhat v termínu od data vystavení objednávky do ukončení 

výběrového řízení.  


